
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2386-83-2016

83/2016

Zarządzenie nr: 83/2016

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 10.11.2016

W sprawie: w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym(Dz.
U. z 2016 r, poz. 446 z późn. zm.). w związku z art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994
roku o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 z późn. zm.) - zarządza się, co
następuje:

§1.
Ustala się instrukcję inwentaryzacyjną dla Gminy Wąpielsk stanowiącą załącznik nr 1
do zarządzenia.

§2.
Wykonanie Zarządzenia powierza się:
1. Sekretarzowi Gminy
2. Skarbnikowi Gminy â€” Głównemu Księgowemu Budżetu Gminy
3. Kierownikom, Dyrektorom gminnych jednostek organizacyjnych
4. Kierownikowi Gminnej Biblioteki Publicznej
5. Kierownikowi Samorządowego Zakładu Budżetowego

§3.
Traci moc Instrukcja Inwentaryzacyjna dla Urzędu Gminy Wąpielsk z dnia 1. lipca 2002
roku.

§4.
Zarządzenie chodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 83/2016

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2386-83-2016
/zarzadzenie/z-2386-83-2016
/attachments/2549/download


Załączniki:
Zarządzenie Nr 83/2016    pdf,  7.89 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 24.11.2016 09:07

Liczba pobrań: 22

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 10.11.2016

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 24.11.2016 09:08

Liczba wyświetleń: 43

/attachments/2549/download

